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DREJTOR l PERGJITHSHEM 

Znj.Anxhela Taho 

1. Agjencia Kombetare e Punesimit dhe Aftcsive ju njofton listen pcrfundimtare te 
kandidateve tc kualifikuar, sipas rendit alrabetik. pozicionin: Drejtor i Shkollcs sc 
Mesme Profesionale "Demir Progri", Kerce. si me poshte: 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikcs se Shqiperisc" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen c punesimit". Vendimit le Keshill it re 
Ministravc nr.554 date 31.07.1019 "Per krijimin, rnenyren e orgauizirnit dhc te 
funksionimit te Agjencise Kombetare re Puncsimit dhe Aftesive" i ndryshuar. Urdhcrir te 
Krycministrit nr.172. date 24.12.20 l 9 "Per miratimin e struktures dhc re organikes sc 
Agjencise Kombetare tc Puncsimit dhe Altesive .. , i ndryshuar, Udhezirnit tc Ministrit te 
Financave dhe Ekonomisc nr. 14. date 27.5.2021 "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarisc sc institucioneve te arsimit dhe formimit profesional. si dhc aspektet e 
menaxhim it te burimeve njerezore, perberjes sc njcsise se zhvillimit te ofruesve te arsi m it 
dhe formimit profesional dhe zhvillirnit tt vazhduar profesional te personelit". i 
ndryshuar. dhc shkrcscs nr.2608 prot. date 25.08.20~3 "Njoftim per levizje paralele" Le 
AKPA-s, si me poshte: 

DREJTORlSE SE MARREDHENIEVE ME PlJBLIKU~ 

KETU 

SHKOLLES SE MESMF: PROFESIONALE "DEMIR PROGRI" 

KOR<;E 

Lenda: Njoftim 
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MINISTRJA E FlNANCA VE DHE F:l<ONOMISE 
AG.JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AF'TESIVE 


